contratação de empresa especializada para a confecção, 
fornecimento e montagem de móveis planejados em MDF para o 
Plenário da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco, sendo 
vencedora a empresa Planejados Batista Campos LTDA no valor total 
de R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais). Visconde do Rio 
Branco, 10 de maio de 2023.

A Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco torna publico para 
conhecimento dos interessados, abertura de licitação sob a 
modalidade pregão presencial, do tipo “menor preço” cujo objeto é 
para contratação de empresa especializada no fornecimento de um

[...]

interessados, no horário das 08h00min às 17h00min, de segunda a 
sexta na Câmara Municipal de visconde do Rio Branco, ou pelo e-mail 
licitação@viscondedoriobranco.mg.leg.br.

Contratada: Academia de Gestão Pública, Inscrita no CNPJ n.º 
10.532.822/0001-77, Valor total do contrato R$ 38.096,00 (trinta e oito 
mil e noventa e seis reais) – Data de assinatura do contrato: 
31/05/2023- Vigência: validade 12 meses. Visconde do Rio Branco, 
31 de maio de 2023.

Data e hora do pregão: 27 de julho de 2023 às 13h30min.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório Nº 20/2023, Dispensa Nº 16/2023 – Ratifico o

[...]

Planejamento, Contabilidade, Tesouraria, Compras e Licitações, 
Almoxarifado, Patrimônio, Controle de Frota, Folha de Pagamentos, 
Controle Interno e Portal da Transparência, sendo vencedora a 
empresa Academia de Gestão Pública S/A no valor total de R$ 
38.096,00 (trinta e oito mil e noventa e seis reais). Visconde do Rio 
Branco, 26 de maio de 2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a confecção, 
fornecimento e montagem de móveis planejados em MDF para o 
Plenário da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco.
Contratada: Planejados Batista Campos LTDA Inscrita no CNPJ n.º 
29.758.412/0001-77, Valor total do contrato R$17.900,00 (dezessete 
mil e novecentos reais) – Data de assinatura do contrato: 30/05/2023- 

Vigência: validade 180 dias. Visconde do Rio Branco, 30 de maio de 
2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento, 
licenciamento, implantação, migração, treinamento, manutenção e